数据信息页
CLI C 02-3 GE/SW K MP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
插图类似
CLI C 导线标记号安装于还未联接的导线上。 有四种尺寸，
导线截面积为 0.5 mm² 至最大 70 mm²。 标记号已预先印
好, 可即使用。 每个标记号可以组合进行标识。
• 闭口标记号，用于未联接的导线，安全可靠。
• 特殊的弹性外形设计，用途广泛
• 安装简单，快速
• 相应配件可以简化标记工作
• 高质量的字体打印
• 字体清晰易读
通用订货数据
版本 CableLine, 导线及电缆标记号, 1.3 - 3 mm, 3 x 3.4
mm, 黄色
订货号 0252111657
类型 CLI C 02-3 GE/SW K MP
GTIN (EAN) 4008190073695
数量 200 items
编制日期 02.02.2026 08:30:46 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CLI C 02-3 GE/SW K MP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 3.5 mm 深度 (英寸) 0.1378 inch
高度 3 mm 高度 (英寸) 0.1181 inch
宽度 3.4 mm 宽度 (英寸) 0.1339 inch
净重 0.03 g
温度
工作温度范围 -30...80 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用数据
材料颜色（阻抗编码） 4
打印方向 水平
打印类型 标准
打印工艺 热成型
类型 MultiPack
宽度 3.4 mm
阻燃等级符合 UL 94 V-0
最大工作温度 80 °C
最小工作温度 -30 °C
颜色编码 黄色
卤素 是
基础材料 PVC, 软的, 无镉
打印颜色 黑色
打印标志 大写字母
每个包装单元的标记号数量 供电形式 元件部分
推荐使用的工业 流程, 机械制造
每种组合对应的标识牌数 1 Component part = Conductor and cable markers
工作温度范围 -30...80 °C
表面印刷 K
导线和电缆标记号
卤素 是 最大压接面积 1.5 mm²
最小压接面积 0.2 mm² 最大电缆外径 3 mm
最小电缆外径 1.3 mm 导线外径 1.3 - 3 mm
导线压接面积 0.2 - 1.5 mm²
分类
ETIM 8.0 EC001530 ETIM 9.0 EC001530
ETIM 10.0 EC001530 ECLASS 14.0 27-28-11-02
ECLASS 15.0 27-28-11-02
编制日期 02.02.2026 08:30:46 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CLI C 02-3 GE/SW K MP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
插图类似
编制日期 02.02.2026 08:30:46 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
CLI C 02-3 GE/SW K MP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
独立安装杆
CableLine 系列电线和电缆标记产品为用户提供适用于多种
应用的解决方案。既有合适细导线的导线标记号，也有适
合电缆直径很大的电缆标记号。
通用订货数据
类型 CLI R 02 F. CLI C 02-3 版本
订货号 0559900000
GTIN (EAN) 4008190081645
数量 20 ST
CableLine, 装配杆
0 - 9
CableLine 系列电线和电缆标记产品为用户提供适用于多种
应用的解决方案。既有合适细导线的导线标记号，也有适
合电缆直径很大的电缆标记号。
通用订货数据
类型 CLI R 02-3 GE/SW 2 版本
订货号 0560001507
GTIN (EAN) 4008190083137
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW 0 版本
订货号 0560001501
GTIN (EAN) 4008190063498
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW 1 版本
订货号 0560001504
GTIN (EAN) 4008190046590
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW 9 版本
订货号 0560001528
GTIN (EAN) 4008190141516
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW 8 版本
订货号 0560001525
GTIN (EAN) 4008190154875
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
编制日期 02.02.2026 08:30:46 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
CLI C 02-3 GE/SW K MP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 CLI R 02-3 GE/SW 4 版本
订货号 0560001513
GTIN (EAN) 4008190186081
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW 6 版本
订货号 0560001519
GTIN (EAN) 4008190019129
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW 7 版本
订货号 0560001522
GTIN (EAN) 4008190185213
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW 3 版本
订货号 0560001510
GTIN (EAN) 4008190046941
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW 5 版本
订货号 0560001516
GTIN (EAN) 4008190188436
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
其他
CableLine 系列电线和电缆标记产品为用户提供适用于多种
应用的解决方案。既有合适细导线的导线标记号，也有适
合电缆直径很大的电缆标记号。
通用订货数据
类型 CLI R 02-3 RT/WS + 版本
订货号 0560001739
GTIN (EAN) 4008190990145
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
A - Z
CableLine 系列电线和电缆标记产品为用户提供适用于多种
应用的解决方案。既有合适细导线的导线标记号，也有适
合电缆直径很大的电缆标记号。
编制日期 02.02.2026 08:30:46 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
CLI C 02-3 GE/SW K MP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 CLI R 02-3 GE/SW J 版本
订货号 0560001656
GTIN (EAN) 4008190989910
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW S 版本
订货号 0560001675
GTIN (EAN) 4008190990008
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
特殊字符
CableLine 系列电线和电缆标记产品为用户提供适用于多种
应用的解决方案。既有合适细导线的导线标记号，也有适
合电缆直径很大的电缆标记号。
通用订货数据
类型 CLI R 02-3 GE/SW / 版本
订货号 0560001743
GTIN (EAN) 4008190990114
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
A - Z
CableLine 系列电线和电缆标记产品为用户提供适用于多种
应用的解决方案。既有合适细导线的导线标记号，也有适
合电缆直径很大的电缆标记号。
通用订货数据
类型 CLI R 02-3 GE/SW K 版本
订货号 0560001658
GTIN (EAN) 4008190989927
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW C 版本
订货号 0560001642
GTIN (EAN) 4008190989842
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW M 版本
订货号 0560001662
GTIN (EAN) 4008190989941
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
编制日期 02.02.2026 08:30:46 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
CLI C 02-3 GE/SW K MP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 CLI R 02-3 GE/SW V 版本
订货号 0560001682
GTIN (EAN) 4008190990039
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW F 版本
订货号 0560001648
GTIN (EAN) 4008190989873
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW Y 版本
订货号 0560001697
GTIN (EAN) 4008190990060
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW G 版本
订货号 0560001650
GTIN (EAN) 4008190989880
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW D 版本
订货号 0560001644
GTIN (EAN) 4008190989859
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
特殊字符
CableLine 系列电线和电缆标记产品为用户提供适用于多种
应用的解决方案。既有合适细导线的导线标记号，也有适
合电缆直径很大的电缆标记号。
通用订货数据
类型 CLI R 02-3 GE/SW - 版本
订货号 0560001740
GTIN (EAN) 4008190990091
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
A - Z
CableLine 系列电线和电缆标记产品为用户提供适用于多种
应用的解决方案。既有合适细导线的导线标记号，也有适
合电缆直径很大的电缆标记号。
编制日期 02.02.2026 08:30:46 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
CLI C 02-3 GE/SW K MP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 CLI R 02-3 GE/SW I 版本
订货号 0560001654
GTIN (EAN) 4008190989903
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW O 版本
订货号 0560001666
GTIN (EAN) 4008190989965
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW L 版本
订货号 0560001660
GTIN (EAN) 4008190989934
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW A 版本
订货号 0560001638
GTIN (EAN) 4008190989828
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW W 版本
订货号 0560001684
GTIN (EAN) 4008190990046
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW E 版本
订货号 0560001646
GTIN (EAN) 4008190989866
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
特殊字符
CableLine 系列电线和电缆标记产品为用户提供适用于多种
应用的解决方案。既有合适细导线的导线标记号，也有适
合电缆直径很大的电缆标记号。
通用订货数据
类型 CLI R 02-3 GE/SW ET 版本
订货号 0560001745
GTIN (EAN) 4008190990121
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
编制日期 02.02.2026 08:30:46 MEZ
目录日期 / 图纸 8
数据信息页
CLI C 02-3 GE/SW K MP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
A - Z
CableLine 系列电线和电缆标记产品为用户提供适用于多种
应用的解决方案。既有合适细导线的导线标记号，也有适
合电缆直径很大的电缆标记号。
通用订货数据
类型 CLI R 02-3 GE/SW H 版本
订货号 0560001652
GTIN (EAN) 4008190989897
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW R 版本
订货号 0560001672
GTIN (EAN) 4008190989996
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW X 版本
订货号 0560001693
GTIN (EAN) 4008190990053
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW Q 版本
订货号 0560001670
GTIN (EAN) 4008190989989
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW Z 版本
订货号 0560001699
GTIN (EAN) 4008190990077
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW U 版本
订货号 0560001680
GTIN (EAN) 4008190990022
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW P 版本
订货号 0560001668
GTIN (EAN) 4008190989972
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
其他
CableLine 系列电线和电缆标记产品为用户提供适用于多种
应用的解决方案。既有合适细导线的导线标记号，也有适
合电缆直径很大的电缆标记号。
编制日期 02.02.2026 08:30:46 MEZ
目录日期 / 图纸 9
数据信息页
CLI C 02-3 GE/SW K MP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 CLI R 02-3 BL/WS - 版本
订货号 0560001741
GTIN (EAN) 4008190990107
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
A - Z
CableLine 系列电线和电缆标记产品为用户提供适用于多种
应用的解决方案。既有合适细导线的导线标记号，也有适
合电缆直径很大的电缆标记号。
通用订货数据
类型 CLI R 02-3 GE/SW N 版本
订货号 0560001664
GTIN (EAN) 4008190989958
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
特殊字符
CableLine 系列电线和电缆标记产品为用户提供适用于多种
应用的解决方案。既有合适细导线的导线标记号，也有适
合电缆直径很大的电缆标记号。
通用订货数据
类型 CLI R 02-3 GE/SW . 版本
订货号 0560001749
GTIN (EAN) 4008190990138
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW + 版本
订货号 0560001738
GTIN (EAN) 4008190990084
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
编制日期 02.02.2026 08:30:46 MEZ
目录日期 / 图纸 10
数据信息页
CLI C 02-3 GE/SW K MP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
A - Z
CableLine 系列电线和电缆标记产品为用户提供适用于多种
应用的解决方案。既有合适细导线的导线标记号，也有适
合电缆直径很大的电缆标记号。
通用订货数据
类型 CLI R 02-3 GE/SW B 版本
订货号 0560001640
GTIN (EAN) 4008190989835
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
类型 CLI R 02-3 GE/SW T 版本
订货号 0560001678
GTIN (EAN) 4008190990015
数量 10 ST
CableLine, 装配杆
编制日期 02.02.2026 08:30:46 MEZ
目录日期 / 图纸 11